

Цэнхэр дэлхий 10-р цэцэрлэг

Багц-3 Талх нарийн боов

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	Үнэ	Нийт үнэ
1	Талх /500гр/	ш	4000	1100	4400000
2	Өндөгт боов /500гр/	уут	650	1700	1105000
3	Цэцэгт боов /500гр/	уут	650	1700	1105000
4	Саран /500гр/	уут	650	1700	1105000
5	Боорцог /500гр/	уут	650	1700	1105000
6	Сүүт боов /500гр/	уут	650	1700	1105000
7	Амтлаг /500гр/	уут	616	1800	1108800
8	Жимст /500гр/	уут	690	1800	1242000
9	Кекс	ш	700	1800	1260000
10	Гурилан боов /үр тариа 500гр/	уут	650	1300	845000
	Нийт дүн				14,380,000

Ажлын хэсэг: *Омг*.....Нярав /Г.Отгонбаяр/*Эмч*.....Эмч /Б.Энхтөгс/*Уу*.....Ахлах тогооч /Г.Цэнд-Аюуш/